įdėtas darbas skolų išieškojimui minimizuotų blogų skolų nurašymą bei būtų 
optimalus maksimizuojant verslo rezultatus. 

3. VISŲ ĮMONĖS ĮSIGYTŲ IR TURIMŲ SAVŲ AKCIJŲ SKAIČIUS, JŲ NOMINALIOJI VERTĖ IR ĮSTATINIO 
KAPITALO DALIS, KURIĄ TOS AKCIJOS SUDARO 

Įmonės įstatinio kapitalo dydis yra 2 151 996 (du milijonai vienas šimtas penkiasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai 
devyniasdešimt šeši) Eur. 

Įmonės įstatinis kapitalas yra padalintas į 77 (septyniasdešimt septynias) paprastąsias vardines akcijas. Vienos 
paprastosios vardinės akcijos nominali vertė 27 948 (dvidešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt aštuoni) 
Eur.  

4. PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ ĮSIGYTŲ IR PERLEISTŲ SAVŲ AKCIJŲ SKAIČIUS, JŲ NOMINALIOJI VERTĖ 
IR ĮSTATINIO KAPITALO DALIS, KURIĄ TOS AKCIJOS SUDARO 

Ataskaitiniu laikotarpiu Įmonė neįsigijo ir neperleido savų akcijų. 

5. INFORMACIJA APIE SAVŲ AKCIJŲ, JEIGU JOS ĮSIGYJAMOS AR PERLEIDŽIAMOS UŽ UŽMOKESTĮ,